
                                                                                           Otsuse nr 53 EELNÕU 

     eelnõu algataja: komisjoni esimees 

 

    

 

 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 
 

Häädemeeste,        16. oktoober 2014 nr  

 

 

Häädemeeste Vallavolikogu 20. novembri 2013. a  

otsuse nr 85 „Häädemeeste Vallavolikogu haridus- ja  

kultuurikomisjoni koosseisu kinnitamine“ 

muutmine 

 

 

Häädemeeste Vallavolikogu haridus- ja kultuurikomisjoni liige Diana Tarand on esitanud avalduse  

tema väljaarvamiseks Häädemeeste Vallavolikogu haridus- ja kultuurikomisjoni koosseisust. 

Häädemeeste Vallavolikogu haridus- ja kultuurikomisjoni esimees Aire Koop on teinud 

ettepaneku kinnitada komisjoni liikmeks .......................................... .  

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 

punkti 20, § 45 lõiked 1 ja 5, § 47 lõike 1, Häädemeeste Vallavolikogu 13. märtsi 2013. a määruse 

nr 3 „Häädemeeste valla põhimäärus“ § 37 lõike 2 ning arvestades Häädemeeste Vallavolikogu 

haridus- ja kultuurikomisjoni esimehe Aire Koobi ettepanekut, Häädemeeste Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Teha Häädemeeste Vallavolikogu haridus- ja kultuurikomisjoni koosseisus alljärgnev 

muudatus: 

1.1. arvata komisjoni koosseisust välja komisjoni liige Diana Tarand; 

1.2. kinnitada komisjoni liikmeks .................................. . 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

3. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal 

oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu 

kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras ja tähtaegadel.  

 

 

 

 

 

 

Andrus Soopalu  

Volikogu esimees 

 

 


